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제  목 2010년도 제4회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

        1. 총무과-2618(2010.02.19), 전산정보과-1376(02.18), 사회복지과-4497 

(02.09), 5331(02.18), 5251(02.17), 가정복지과-7343(02.19), 문화체육과-1879(02.17), 교육지원과- 

793(02.11), 청소행정과-2928(01.23), 공원녹지과-1563(02.08), 1875(02.16), 치수방재과- 

1066(02.09), 보건지도과-1695(02.19) 및 의약과-2104(02.22)호와 관련입니다.        

         2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 특별교부금 및 

국․시비보조금이 교부되어 2010년도 일반․특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 
같이 간주처리 되었기에 통보하니 참고하시기 바랍니다.
 

         □ 간주처리 내용 ----------------------------- 692,956천원

          【 일반회계 】----------------------------- 692,956천원

            ▷ 사회복지관시설보수 및 기능보강비 --------- △112,968천원

            ▷ 장애인 One-stop 의료기관 등기발송 비용 -------- 203천원

            ▷ 공공근로사업비 ------------------------ △739,000천원

            ▷ 중랑구립정보도서관 운영비 ---------------- 46,522천원

            ▷ 중랑구립면목도서관 운영비 ----------------- 21,007천원

            ▷ 야학 등 재학 청소년 야식비(1/4분기) ------------ 300천원

            ▷ 시민고객맞춤형 상상어린이공원 조성사업비 ---- 714,600천원

            ▷ 생활주변 자투리땅 녹화사업비 --------------- 53,000천원

            ▷ 자치구 지선 하수관거 개량지원비 ---------- 500,000천원

            ▷ 영상회의시스템 구축 사업비 ---------------- 20,000천원

            ▷ 행정인턴십 사업비(상반기) ----------------- 137,520천원

            ▷ 금연클리닉 운영 ------------------------- △1,760천원

            ▷ 보육시설 배상보험료 ---------------------- 43,032천원

            ▷ 무인자동화장실 수선유지관리비 ---------------- 500천원

            ▷ 심폐소생술 교육 및 홍보사업비 -------------- 10,000천원

          【 특별회계 】---------------------------------- 0천원
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서울시에 궁금한 것, 국번없이 120으로!  

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계
합계(일반+특별) 692,956 308,837,936 692,956 308,837,936
일반회계 692,956 300,715,146 692,956 300,715,146
당초예산 295,874,065 295,874,065
추경예산
간주처리 692,956 4,841,081 692,956 4,841,081

지방교부세
조정교부금 20,000 180,000 20,000 180,000
징수교부금
전입금
보조금 672,956 4,661,081 672,956 4,661,081
국고보조금 67,000 1,143,127 67,000 1,143,127
시비보조금     605,956 3,550,954 605,956 3,550,954
특별회계 0 8,122,790 0 8,122,790
당초예산 8,112,790 8,112,790
추경예산
간주처리   0      10,000      0      10,000

보조금 0 10,000 0 10,000
국고보조금
시비보조금 10,000 10,000
조정교부금
징수교부금

□ 제4회 일반회계․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)

따로붙임 1. 2010년 세입예산사업명세서 1부.

         2. 2010년 세출예산사업명세서 12부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

20,000,000원

68,760,000원

경정 86,233,000원

68,760,000원

경정 71,455,000원

203,000원

경정 925,000,000원

경정 7,297,567,000원

경정 146,522,000원

경정 67,007,000원

2010년도 간주예산 4 차 일반회계,기타특별회계

장: 400 조정교부금및재정보전금
관: 410 조정교부금
항: 411 조정교부금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 308,837,936 308,144,980 692,956

400 조정교부금및재정보전금 101,304,695 101,284,695 20,000

410 조정교부금 99,841,475 99,821,475 20,000

411 조정교부금 99,841,475 99,821,475 20,000

411-01 조정교부금 99,841,475 99,821,475 20,000

[ 일반회계 ] 99,841,475 99,821,475 20,000

< 전산정보과 > 20,000 0 20,000

  1)영상회의시스템 구축 사업비(특별) 20,000 0 20,000

500 보조금 106,007,084 105,334,128 672,956

510 국고보조금등 53,919,173 53,852,173 67,000

511 국고보조금등 53,919,173 53,852,173 67,000

511-01 국고보조금 53,459,051 53,392,051 67,000

[ 일반회계 ] 53,216,051 53,149,051 67,000

< 총무과 > 68,760 0 68,760

  1)행정인턴십 사업비(상반기) 68,760 0 68,760

< 보건지도과 > 733,459 735,219 △1,760

  1)금연클리닉 운영 86,233 87,993 △1,760

520 시,도비보조금등 52,087,911 51,481,955 605,956

521 시․도비보조금등 52,087,911 51,481,955 605,956

521-01 시․도비보조금등 52,087,911 51,481,955 605,956

[ 일반회계 ] 51,154,911 50,548,955 605,956

< 총무과 > 77,804 9,044 68,760

  1)행정인턴십 사업비(상반기) 68,760 0 68,760

< 주민생활지원과 > 1,772,129 1,885,097 △112,968

  1)사회복지관시설보수 및 기능보강 71,455 184,423 △112,968

< 사회복지과 > 10,734,652 11,473,449 △738,797

  1)장애인 One-stop 의료기관 등기발송 비용 203 0 203

  1)공공근로사업 925,000 1,664,000 △739,000

< 가정복지과 > 30,262,078 30,219,046 43,032

  1)보육시설운영지원(배상보험료) 7,297,567 7,254,535 43,032

< 문화체육과 > 378,699 311,170 67,529

  1)중랑구립정보도서관 운영비 146,522 100,000 46,522

  1)중랑구립면목도서관 운영비 67,007 46,000 21,007

< 교육지원과 > 423,734 423,434 300
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300,000원

500,000원

714,600,000원

53,000,000원

500,000,000원

10,000,000원

장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시․도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)야학 등 재학 청소년 야식비(1/4분기) 300 0 300

< 청소행정과 > 1,440,166 1,439,666 500

  1)무인자동화장실 수선유지관리비 500 0 500

< 공원녹지과 > 1,185,170 417,570 767,600

  1)시민고객맞춤형 상상어린이공원 조성 사업비 714,600 0 714,600

  1)생활주변 자투리땅 녹화사업비 53,000 0 53,000

< 치수방재과 > 601,000 101,000 500,000

  1)자치구 지선 하수관거 개량 지원 사업비 500,000 0 500,000

< 의약과 > 648,414 638,414 10,000

  1)심폐소생술 교육 및 홍보사업 10,000 0 10,000
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세 출 예 산 요 구 서

      137,520,000원

2010년도 간주 4 차 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 공정한 인사관리와 조직 활성화
단위: 효율적인 인사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 58,939,363 58,801,843 137,520

국            142,760 74,000 68,760

시            350,424 281,664 68,760

구         58,446,179 58,446,179 0

공정한 인사관리와 조직 활성화 5,835,014 5,697,494 137,520

국             68,760 0 68,760

시             68,760 0 68,760

구          5,697,494 5,697,494 0

효율적인 인사관리 556,597 419,077 137,520

국             68,760 0 68,760

시             68,760 0 68,760

구            419,077 419,077 0

행정인턴업무 운영관리 137,520 0 137,520

국             68,760 0 68,760

시             68,760 0 68,760

101 인건비 137,520 0 137,520

국             68,760 0 68,760

시             68,760 0 68,760

04 기간제근로자등보수 137,520 0 137,520

  1)행정인턴 인부임(5대보험료 포함)
              137,520                  0          137,520

국             68,760 0 68,760

시             68,760 0 68,760
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세 출 예 산 요 구 서

  20,000,000원

2010년도 간주 4 차 일반회계 전산정보과 ~ 전산정보과

부서: 전산정보과
정책: 정보화 촉진 및 기반 구축
단위: 정보화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전산정보과 2,481,798 2,461,798 20,000

국             81,446 81,446 0

구          2,400,352 2,380,352 20,000

정보화 촉진 및 기반 구축 2,345,382 2,325,382 20,000

국             81,446 81,446 0

구          2,263,936 2,243,936 20,000

정보화 운영 1,585,251 1,565,251 20,000

국             81,446 81,446 0

구          1,503,805 1,483,805 20,000

정보통신시스템 확충 341,650 321,650 20,000

405 자산취득비 341,650 321,650 20,000

01 자산및물품취득비 341,650 321,650 20,000

  1)기타물품취득비(특별)                20,000                  0           20,000

    2)영상회의시스템 구축                20,000                  0           20,000
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세 출 예 산 요 구 서

      경정 253,878,000원

2010년도 간주 4 차 일반회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 복지서비스 구축
단위: 복지대상자자립지원강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 3,877,353 3,990,321 △112,968

국          1,043,541 1,043,541 0

시          1,199,487 1,312,455 △112,968

구          1,634,325 1,634,325 0

복지서비스 구축 3,393,500 3,506,468 △112,968

국          1,043,541 1,043,541 0

시          1,199,487 1,312,455 △112,968

구          1,150,472 1,150,472 0

복지대상자자립지원강화 3,118,521 3,231,489 △112,968

국            948,190 948,190 0

시          1,164,962 1,277,930 △112,968

구          1,005,369 1,005,369 0

사회복지시설 운영 및 지원 951,896 1,064,864 △112,968

시            690,867 803,835 △112,968

구            261,029 261,029 0

402 민간자본이전 253,878 366,846 △112,968

시             71,455 184,423 △112,968

구            182,423 182,423 0

01 민간자본보조 253,878 366,846 △112,968

  1)사회복지관 시설보수 및 기능보강
              253,878            366,846        △112,968

시             71,455 184,423 △112,968

구            182,423 182,423 0
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세 출 예 산 요 구 서

  경정 673,250,000원

  경정 3,000원*94명*230일

  경정 32,000원*94명*48회

  경정 32,000원*94명*8회

  경정 65,406,000원

2010년도 간주 4 차 일반회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 39,271,465 40,010,262 △738,797

국         20,416,904 20,416,904 0

시         10,734,652 11,473,449 △738,797

구          8,119,909 8,119,909 0

국민기초생활보장 35,727,163 36,466,163 △739,000

국         19,947,848 19,947,848 0

시         10,000,213 10,739,213 △739,000

구          5,779,102 5,779,102 0

자활지원 5,852,915 6,591,915 △739,000

국          1,858,738 1,858,738 0

시          1,814,648 2,553,648 △739,000

구          2,179,529 2,179,529 0

공공근로사업 1,517,775 2,256,775 △739,000

시            925,000 1,664,000 △739,000

구            592,775 592,775 0

101 인건비 1,478,364 2,217,364 △739,000

시            925,000 1,664,000 △739,000

구            553,364 553,364 0

04 기간제근로자등보수 1,478,364 2,217,364 △739,000

  1)인건비             1,478,364          2,217,364        △739,000

    2)일반               673,250          1,170,240        △496,990

시            259,436 756,426 △496,990

구            413,814 413,814 0

    2)부대경비                99,360            144,210         △44,850

      3)일반                64,860            109,710         △44,850

시             26,065 70,915 △44,850

구             38,795 38,795 0

    2)주차수당               223,584            323,424         △99,840

      3)일반               144,384            244,224         △99,840

시             58,023 157,863 △99,840

구             86,361 86,361 0

    2)월차수당                37,264             53,904         △16,640

      3)일반                24,064             40,704         △16,640

시              9,670 26,310 △16,640

구             14,394 14,394 0

    2)4대보험료                65,406            146,086         △80,680

시             65,406 146,086 △80,680

장애인 복지 증진 1,750,456 1,750,253 203

국            469,056 469,056 0

시            728,439 728,236 203

구            552,961 552,961 0

장애인편의증진 318,707 318,504 203

시            116,410 116,207 203

구            202,297 202,297 0

장애인원스톱 발급지원 203 0 203

시                203 0 203
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      203,000원

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 203 0 203

시                203 0 203

02 공공운영비 203 0 203

  1)장애인 One-stop 의료기관 등기발송 비용
                  203                  0              203

시                203 0 203
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세 출 예 산 요 구 서

  43,032,000원

2010년도 간주 4 차 일반회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 보육 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 80,264,093 80,221,061 43,032

국         28,246,341 28,246,341 0

시         30,262,078 30,219,046 43,032

구         21,755,674 21,755,674 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 45,989,193 45,946,161 43,032

국          9,061,692 9,061,692 0

시         23,174,314 23,131,282 43,032

구         13,753,187 13,753,187 0

보육 서비스 향상 41,006,071 40,963,039 43,032

국          8,461,167 8,461,167 0

시         21,279,569 21,236,537 43,032

구         11,265,335 11,265,335 0

보육시설 운영지원 10,433,382 10,390,350 43,032

시          7,297,567 7,254,535 43,032

구          3,135,815 3,135,815 0

201 일반운영비 43,032 0 43,032

시             43,032 0 43,032

02 공공운영비 43,032 0 43,032

  1)보육시설 배상보험료                43,032                  0           43,032

시             43,032 0 43,032
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세 출 예 산 요 구 서

  경정 1,385,717,000원

  경정 543,575,000원

2010년도 간주 4 차 일반회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 재무활동(문화체육과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 8,347,450 8,279,921 67,529

국             65,840 65,840 0

시            378,699 311,170 67,529

구          7,902,911 7,902,911 0

재무활동(문화체육과) 6,816,227 6,748,698 67,529

국             47,000 47,000 0

시            260,529 193,000 67,529

구          6,508,698 6,508,698 0

내부거래지출 6,816,227 6,748,698 67,529

국             47,000 47,000 0

시            260,529 193,000 67,529

구          6,508,698 6,508,698 0

시설관리공단 위탁사업 6,816,227 6,748,698 67,529

국             47,000 47,000 0

시            260,529 193,000 67,529

구          6,508,698 6,508,698 0

309 공기업경상전출금 6,816,227 6,748,698 67,529

국             47,000 47,000 0

시            260,529 193,000 67,529

구          6,508,698 6,508,698 0

02 공사ㆍ공단경상전출금 6,816,227 6,748,698 67,529

  1)중랑구립정보도서관             1,385,717          1,339,195           46,522

시            146,522 100,000 46,522

구          1,239,195 1,239,195 0

  1)중랑구립면목정보도서관               543,575            522,568           21,007

시             67,007 46,000 21,007

구            476,568 476,568 0
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세 출 예 산 요 구 서

      경정 7,700,000원

2010년도 간주 4 차 일반회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 생활환경 조성
단위: 청소장비 및 공중화장실 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 22,676,293 22,675,793 500

국          1,234,000 1,234,000 0

시          1,440,166 1,439,666 500

구         20,002,127 20,002,127 0

깨끗한 생활환경 조성 14,661,511 14,661,011 500

국          1,234,000 1,234,000 0

시          1,440,166 1,439,666 500

구         11,987,345 11,987,345 0

청소장비 및 공중화장실 관리 766,057 765,557 500

시                500 0 500

구            765,557 765,557 0

공중화장실 관리 69,723 69,223 500

시                500 0 500

구             69,223 69,223 0

201 일반운영비 58,723 58,223 500

시                500 0 500

구             58,223 58,223 0

02 공공운영비 36,732 36,232 500

  1)공중화장실 시설유지비(무인화장실)
                7,700              7,200              500

시                500 0 500

구              7,200 7,200 0
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세 출 예 산 요 구 서

  300,000원

2010년도 간주 4 차 일반회계 교육지원과 ~ 교육지원과

부서: 교육지원과
정책: 미래형 선진 교육도시 구현
단위: 평생학습문화 형성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육지원과 10,246,550 10,246,250 300

국             20,000 20,000 0

시            423,734 423,434 300

구          9,802,816 9,802,816 0

미래형 선진 교육도시 구현 10,154,390 10,154,090 300

국             20,000 20,000 0

시            423,734 423,434 300

구          9,710,656 9,710,656 0

평생학습문화 형성 106,300 106,000 300

시                300 0 300

구            106,000 106,000 0

야학등 재학청소년 야식비 지원등 300 0 300

시                300 0 300

301 일반보상금 300 0 300

시                300 0 300

01 사회보장적수혜금 300 0 300

  1)야학 등 재학 청소년 야식비(1/4분기)                   300                  0              300

    2)태청야학                   300                  0              300

시                300 0 300
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세 출 예 산 요 구 서

      경정 1,734,948,000원

      경정 153,000,000원

2010년도 간주 4 차 일반회계 공원녹지과 ~ 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 생활권 녹지공간 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 6,690,622 5,923,022 767,600

국            459,880 459,880 0

시          1,185,170 417,570 767,600

구          5,045,572 5,045,572 0

푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설 5,102,297 4,334,697 767,600

국            459,880 459,880 0

시          1,185,170 417,570 767,600

구          3,457,247 3,457,247 0

생활권 녹지공간 확충 및 정비 2,744,762 1,977,162 767,600

시            925,100 157,500 767,600

구          1,819,662 1,819,662 0

어린이공원 정비 2,023,162 1,308,562 714,600

시            714,600 0 714,600

구          1,308,562 1,308,562 0

401 시설비및부대비 1,789,162 1,074,562 714,600

시            714,600 0 714,600

구          1,074,562 1,074,562 0

01 시설비 1,784,948 1,070,348 714,600

  1)시민고객맞춤형 상상어린이공원 조성
            1,734,948          1,020,348          714,600

시            714,600 0 714,600

구          1,020,348 1,020,348 0

조경 및 녹지대 정비 155,520 102,520 53,000

시             53,000 0 53,000

구            102,520 102,520 0

401 시설비및부대비 155,520 102,520 53,000

시             53,000 0 53,000

구            102,520 102,520 0

01 시설비 153,000 100,000 53,000

  1)생활주변 자투리땅 녹화(신내동 394-24 등 3
    개소)               153,000            100,000           53,000

시             53,000 0 53,000

구            100,000 100,000 0
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세 출 예 산 요 구 서

        500,000,000원*1식

2010년도 간주 4 차 일반회계 치수방재과 ~ 치수방재과

부서: 치수방재과
정책: 치수방재의 효율적 관리
단위: 하수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

치수방재과 6,596,285 6,096,285 500,000

국              6,000 6,000 0

시            601,000 101,000 500,000

구          5,989,285 5,989,285 0

치수방재의 효율적 관리 5,289,737 4,789,737 500,000

시            595,000 95,000 500,000

구          4,694,737 4,694,737 0

하수도관리 2,945,512 2,445,512 500,000

시            595,000 95,000 500,000

구          2,350,512 2,350,512 0

중화동 하수관개량공사 500,000 0 500,000

시            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

시            500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  1)하수관 개량공사               500,000                  0          500,000

    2)중화동 83-8~285-11호외 4개소
              500,000                  0          500,000

시            500,000 0 500,000
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세 출 예 산 요 구 서

  경정 49,226,000원

  경정 8,800,000원

  경정 5,800,000원

  경정 1,900,000원*1대

2010년도 간주 4 차 일반회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진 및 만성질환자관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 3,709,970 3,711,730 △1,760

국            733,459 735,219 △1,760

시          1,016,208 1,016,208 0

구          1,960,303 1,960,303 0

건강 증진 3,560,388 3,562,148 △1,760

국            733,459 735,219 △1,760

시          1,016,208 1,016,208 0

구          1,810,721 1,810,721 0

건강증진 및 만성질환자관리 665,200 666,960 △1,760

국            235,575 237,335 △1,760

시             65,097 65,097 0

구            364,528 364,528 0

금연클리닉운영 174,226 175,986 △1,760

국             86,233 87,993 △1,760

구             87,993 87,993 0

201 일반운영비 49,226 50,886 △1,660

국             23,783 25,443 △1,660

구             25,443 25,443 0

01 사무관리비 49,226 50,886 △1,660

  1)교육홍보물 제작 등                49,226             50,886          △1,660

국             23,783 25,443 △1,660

구             25,443 25,443 0

301 일반보상금 14,600 14,600 0

국              7,300 7,300 0

구              7,300 7,300 0

10 행사실비보상금 8,800 9,600 △800

  1)금연상담사 여비                 8,800              9,600            △800

국              4,000 4,800 △800

구              4,800 4,800 0

12 기타보상금 5,800 5,000 800

  1)금연강사료                 5,800              5,000              800

국              3,300 2,500 800

구              2,500 2,500 0

405 자산취득비 1,900 2,000 △100

국                900 1,000 △100

구              1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,900 2,000 △100

  1)CO 측정기                 1,900              2,000            △100

국                900 1,000 △100

구              1,000 1,000 0
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세 출 예 산 요 구 서

  13,500원*200권

  1,250원*400매

      50,000원*10회

  250,000원*1명*10회

  190,000원*2명*10회

2010년도 간주 4 차 일반회계 의약과 ~ 의약과

부서: 의약과
정책: 지역의료체계 확립 및 구민건강보호
단위: 의료관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의약과 2,333,801 2,323,801 10,000

국            658,871 658,871 0

시            648,414 638,414 10,000

구          1,026,516 1,026,516 0

지역의료체계 확립 및 구민건강보호 2,148,359 2,138,359 10,000

국            658,871 658,871 0

시            648,414 638,414 10,000

구            841,074 841,074 0

의료관리 11,952 1,952 10,000

시             10,000 0 10,000

구              1,952 1,952 0

심폐소생술 교육 10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

201 일반운영비 3,200 0 3,200

시              3,200 0 3,200

01 사무관리비 3,200 0 3,200

  1)심폐소생술 교육 및 홍보                 3,200                  0            3,200

    2)교육교재비                 2,700                  0            2,700

시              2,700 0 2,700

    2)홍보물 제작                   500                  0              500

시                500 0 500

203 업무추진비 500 0 500

시                500 0 500

03 시책추진업무추진비 500 0 500

  1)심폐소생술 교육 및 홍보 업무추진비
                  500                  0              500

시                500 0 500

301 일반보상금 6,300 0 6,300

시              6,300 0 6,300

12 기타보상금 6,300 0 6,300

  1)심폐소생술 교육 강사료                 6,300                  0            6,300

    2)1급강사료                 2,500                  0            2,500

시              2,500 0 2,500

    2)2급강사료                 3,800                  0            3,800

시              3,800 0 3,800
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